卫东区教育系统开展“两创两争”活动
工作报告

根据平顶山市教育体育局《关于开展 2020--2021 年度

全市教育体育系统“两创两争”活动先进集体和先进个人评

选工作的通知》精神，结合我区教育系统实际，成立评审工

作领导小组、广泛宣传动员，各学校积极申报，经认真评选，

推荐出文明教师、文明班级、文明学生。具体情况报告如下：

一、成立领导小组

成立了以党组书记、局长李晖为组长，由办公室、监察

室、安全办、师训等人员组成的评选领导小组，具体成员如

下：

组 长：李 晖 局党组书记、局长

副组长：杨广坡 局党组副书记

孙干伟 党组成员、副局长

王金焕 师训中心主任

成 员：李振勇 魏素贞 杨玉灿 王 方

曹恒军 贺 飞 刘洪辛 董惠娜

二、评选工作程序及评选办法

为确保评选推荐工作能体现实事求是和公平、公正、公

开的原则，我们严格程序。

1．制定工作方案。评选领导小组依据市教体局文件精

神制定了《卫东区教育体育局 2020—2021 年“两创两争”

活动评选方案》。

2．宣传发动。将评选方案、评选条件和有关规定在全

区各中小学、幼儿园进行宣传，增强了评选推荐工作的透明

度。

3．学校评选推荐。各学校依据市教体局文件要求和卫

东区评选工作方案要求，对写出申请的候选人在充分发扬民

主、公开、公平、公正的原则的基础上，择优拟推选出市级

文明教师、文明班级、文明学生候选人员，经公示后报区教

体局评审工作领导小组。

4．评审小组评审。卫东区教体局“两创两争”活动评

选工作领导小组，严格按照评选条件组织开展评选推荐工作，

依据评选方案确定了拟推荐对象，并对拟推荐对象进行师德

师风、安全维稳、党纪政纪等方面进行考察，均无违规现象。

经局班子会议研究通过后，对拟推荐对象进行公示。

5．结果公示。2021 年 7 月 9 日至 7 月 15 日，我局将评

选结果在局三楼公示栏内进行公示，公示结果无异议。

三、拟推荐名单

市级文明班集体（班主任）

五(1)班李恩慧 三(3)班路焕琴 二(6)班王晓娟

四(1)班王 伟 四(4)班张亚君

市级文明教师

王莉娜 杨倩茜 王莹娟 刘晓慧 刘雪莹 罗永才

市级文明学生

王 靓 张嘉轩 杨云博 裴柳烨 李佳芮

孙一博 王妍蒂 许汐萌 张元祥 薛梦含

卫东区教育体育局

2021 年 7 月 15 日